
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"OPEN" - Muži

1 Symanek Jakub SC Bystřice 103172 04 10 201 2:17,73 275 12:10,39 1:57,78 10:12,61 570 1046
2 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 20 271 2:16,13 278 DNS 549

"U19" - Starší dorostenky

1 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 14 258 2:29,58 251 13:32,97 1:23,51 12:09,46 488 997

"U19" - Starší dorostenci

1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 17 250 2:20,41 270 11:05,06 0:59,77 10:05,29 635 1155
2 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 17 250 2:16,78 277 11:32,25 1:13,01 10:19,24 608 1135
3 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 9 194 2:10,45 290 11:12,22 0:57,39 10:14,83 628 1112
4 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 6 173 2:10,74 289 11:51,24 1:26,01 10:25,23 589 1051
5 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 0 05 13 222 2:28,67 253 12:17,72 1:39,23 10:38,49 563 1038
6 Matejov David SVK/ŠK Raja 0 06 8 187 2:16,76 277 12:27,43 1:57,12 10:30,31 553 1017
7 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 8 187 2:22,54 265 12:22,62 0:57,41 11:25,21 558 1010

"U17" - Mladší dorostenky

1 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 14 258 2:29,77 251 10:54,54 0:52,68 10:01,86 476 985
2 Sýkorová Linda SVK/Dukla BBMP 0 08 14 258 2:30,31 250 11:03,56 0:48,64 10:14,92 467 975
3 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 11 234 2:29,67 251 10:50,31 1:26,13 9:24,18 480 965
4 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 13 250 2:26,92 257 11:26,88 1:25,93 10:00,95 444 951
5 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 8 210 2:30,03 250 10:52,76 1:14,59 9:38,17 478 938
6 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 11 234 2:29,52 251 11:19,95 2:09,38 9:10,57 451 936
7 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 8 210 2:18,85 273 11:24,36 1:34,41 9:49,95 446 929
8 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 12 242 2:32,24 246 11:58,00 1:10,80 10:47,20 413 901
9 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 0 08 10 226 2:28,61 253 12:03,81 1:44,69 10:19,12 407 886

10 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 13 250 2:33,56 243 12:19,38 2:12,59 10:06,79 391 884
11 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 8 210 2:46,34 218 11:26,93 1:14,38 10:12,55 444 872
12 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 6 194 2:37,09 236 11:37,67 1:35,42 10:02,25 433 863
13 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 11 234 2:32,44 246 12:42,11 1:21,93 11:20,18 368 848
14 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK Raja 0 07 6 194 2:33,76 243 12:05,06 1:35,50 10:29,56 405 842
15 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 5 186 2:36,74 237 12:06,73 0:59,40 11:07,33 404 827
16 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 4 178 2:51,90 207 11:50,10 1:07,08 10:43,02 420 805
17 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 10 226 2:51,82 207 12:58,54 1:38,81 11:19,73 352 785
18 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 6 194 2:26,92 257 13:40,18 1:57,54 11:42,64 310 761
19 Murinová Petra SC Bystřice 1030189 07 6 194 2:41,39 228 13:41,77 1:51,05 11:50,72 309 731

"U17" - Mladší dorostenci

1 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 16 243 2:07,96 295 9:18,93 1:16,47 8:02,46 572 1110
2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 14 229 2:16,17 278 9:27,82 0:48,84 8:38,98 563 1070
3 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 13 222 2:20,03 270 9:27,22 2:00,65 7:26,57 563 1055
4 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 15 236 2:27,19 256 9:29,06 1:26,95 8:02,11 561 1053
5 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 15 236 2:25,64 259 9:54,41 1:27,88 8:26,53 536 1031
6 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 11 208 2:20,19 270 9:47,27 1:07,65 8:39,62 543 1021
7 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 6 173 2:09,47 292 9:40,15 1:29,08 8:11,07 550 1015
8 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 0 08 8 187 2:13,32 284 10:54,35 1:57,90 8:56,45 476 947
9 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 10 201 2:39,58 231 10:56,74 1:49,66 9:07,08 474 906

"U15" - Starší žačky

1 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:11,47 268 7:23,64 0:47,17 6:36,47 517 785
2 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:09,12 272 7:38,77 0:43,01 6:55,76 502 774
3 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:10,47 270 7:57,82 1:08,74 6:49,08 483 753
4 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:15,41 260 8:06,72 1:09,77 6:56,95 474 734
5 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:16,02 258 8:09,04 1:42,62 6:26,42 471 729
6 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:11,31 268 8:21,13 1:23,14 6:57,99 459 727
7 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:12,16 266 8:31,03 1:41,08 6:49,95 449 715
8 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:10,98 269 8:34,22 1:17,49 7:16,73 446 715
9 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 1:11,34 268 8:40,89 1:50,99 6:49,90 440 708

10 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:10,58 269 8:55,98 1:25,25 7:30,73 425 694
11 Bocková Bára SC Bystřice 103163 09 1:16,46 258 9:09,26 1:56,32 7:12,94 411 669
12 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 116164 09 1:24,29 242 8:56,96 1:12,78 7:44,18 424 666
13 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 1:17,76 255 9:30,54 1:50,61 7:39,93 390 645
14 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 1:20,36 250 9:54,10 1:30,10 8:24,00 366 616
15 Ondraszková Tereza SC Bystřice 103164 10 1:19,09 252 9:58,80 2:26,39 7:32,41 362 614
16 Sikorová Monika SC Bystřice 1030176 10 1:19,99 251 10:21,94 2:30,00 7:51,94 339 590
17 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 1:20,15 250 10:29,27 1:48,74 8:40,53 331 581
18 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 1:23,54 243 10:33,61 2:04,64 8:28,97 327 570

"U15" - Starší žáci

1 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 0 09 1:06,26 278 6:51,04 0:40,41 6:10,63 549 827
2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 1:05,66 279 7:08,68 1:03,67 6:05,01 532 811
3 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 0 09 1:01,87 287 7:30,63 1:06,52 6:24,11 510 797
4 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:11,47 268 7:23,68 0:31,58 6:52,10 517 785
5 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:10,35 270 7:31,11 0:53,33 6:37,78 509 779
6 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:09,88 271 8:11,51 1:18,08 6:53,43 469 740
7 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 1:09,10 272 8:21,45 1:49,48 6:31,97 459 731
8 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 0 09 1:16,99 257 8:08,14 0:53,66 7:14,48 472 729
9 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:16,29 258 8:18,48 0:56,86 7:21,62 462 720

10 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 1:06,91 277 8:48,90 1:42,52 7:06,38 432 709
11 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:31,77 227 8:56,24 1:45,57 7:10,67 424 651
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"U13" - Žačky

1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:06,79 1159 4:12,53 805 1964
2 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 1:10,55 1114 4:16,62 781 1895
3 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 1:13,12 1084 4:40,35 640 1724
4 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 1:15,47 1057 4:56,88 541 1598
5 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 1:20,95 991 4:46,91 601 1592
6 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 116734 12 1:20,55 994 4:50,36 580 1574
7 Kročová Marie LSK Frýdek-Místek 1160801 11 1:21,40 985 4:59,14 526 1511
8 Barjaková Adela SVK/ŠK Raja 0 11 1:35,41 817 4:42,37 628 1445
9 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 1:25,98 931 5:15,40 430 1361

10 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 116160 11 1:26,61 922 5:16,65 421 1343
11 Macurová Viktorie SC Bystřice 1030187 12 1:31,57 862 5:27,19 358 1220
12 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 1:07,89 1147 DNS 1147
13 Talián Karin LBS SPORT TEAM 1210897 12 1:51,97 619 5:18,33 412 1031
14 Szlaurová Nela SC Bystřice 1030186 12 1:55,15 580 5:19,42 406 986
15 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 1:24,54 946 DNS 946

"U13" - Žáci

1 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:14,16 1000 4:10,59 637 1637
2 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 1:13,73 1006 4:26,99 541 1547
3 Nôta Damian SVK/ŠK Raja 0 11 1:15,64 982 4:35,70 487 1469
4 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 1:22,62 898 5:01,34 334 1232
5 Skřivan Jakub SC Bystřice 1030184 12 1:33,70 766 5:06,27 304 1070
6 Gajdzica Daniel SC Bystřice 1030185 12 1:29,41 817 5:18,74 229 1046
7 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 1:34,41 757 5:15,37 250 1007
8 Sikora Michal SC Bystřice 1030177 12 1:34,01 760 5:16,15 244 1004
9 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:36,35 733 5:20,28 220 953

10 Hrubý David TJ Dukla Praha 1011151 12 1:44,36 637 5:40,65 97 734

"U11" - Mladší žačky

1 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:39,12 1018 2:08,24 718 1736
2 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:41,49 972 2:11,55 685 1657
3 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:42,93 942 2:12,36 677 1619
4 Sikorová Barbora SC Bystřice 1030188 13 0:40,50 990 2:17,31 627 1617
5 Ondraszková Natálie SC Bystřice 1030183 13 0:48,33 834 2:08,99 711 1545
6 Freisinger Julie TJ Kralupy 1130850 15 0:47,69 848 2:21,98 581 1429
7 Straširybková Nela TJ Dukla Praha 1011050 13 0:44,39 914 2:30,64 494 1408
8 Chalupová Barbora TJ Dukla Praha 1011148 13 0:50,32 794 2:38,39 417 1211
9 Foldynová Melissa LSK Frýdek-Místek 1160804 14 0:48,08 840 2:43,89 362 1202

10 Friedlová Laetitia SC Bystřice 1030192 14 0:53,87 724 2:34,68 454 1178
11 Chytilová Denisa SC Bystřice 1030191 15 1:00,60 588 2:31,34 487 1075
12 Vraná Aneta TJ Dukla Praha 1011113 14 0:58,13 638 2:38,16 419 1057
13 Novotná Tora TJ Dukla Praha 1011057 14 1:01,10 578 2:49,10 309 887

"U11 - Mladší žáci

1 Hudec Matej SVK/ŠK Raja 0 13 0:33,73 1026 2:03,15 669 1695
2 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:38,67 928 2:02,06 680 1608
3 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:41,70 866 2:04,18 659 1525
4 Dyashenko Makar SC Bystřice 1030190 13 0:43,23 836 2:07,33 627 1463
5 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:47,83 744 2:01,41 686 1430
6 Bariak Daniel SVK/ŠK Raja 0 14 0:44,77 806 2:20,17 499 1305
7 Dodd Ravi TJ Dukla Praha 1011150 13 0:44,04 820 2:32,93 371 1191
8 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 1011054 14 0:48,04 740 2:27,74 423 1163
9 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:48,86 724 2:27,50 425 1149

10 Doležal Adam LSK Frýdek-Místek 1160792 13 0:47,14 758 2:35,82 342 1100
11 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:48,37 734 2:36,02 340 1074
12 Nemec Michal SC Bystřice 1030194 14 1:01,41 472 2:22,30 477 949
13 Maryniok Mario SC Bystřice 1030193 14 0:56,84 564 2:33,16 369 933

27.05.2023 17:38
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 18,3 9 5 9,95 5 5 14,8 8 5 0 0 0 43,01 0:43,01

2 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 22,5 11 5 32,7 13 5 15,6 7 5 28 13 5 98,81 1:38,81

3 Beranová Julie TJ Kralupy 19,8 10 5 19,5 10 5 30,3 14 5 16,3 7 5 85,93 1:25,93

4 Bocková Bára SC Bystřice 16,3 7 5 50 14 2 50 13 2 0 0 0 116,32 1:56,32

5 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 9,35 5 5 20,3 9 5 17,2 8 5 35,1 14 5 81,93 1:21,93

6 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 24,6 9 5 50 17 4 50 18 4 0 0 0 124,64 2:04,64

7 Doležálková Marianka TJ Kralupy 14,1 7 5 9,91 6 5 21,4 11 5 50 18 4 95,42 1:35,42

8 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 27 10 5 20,8 8 5 25 9 5 0 0 0 72,78 1:12,78

9 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 20,2 10 5 19,5 10 5 17,2 9 5 0 0 0 56,86 0:56,86

10 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 12,3 6 5 14,4 6 5 13,7 6 5 0 0 0 40,41 0:40,41

11 Haufová Sofia TJ Kralupy 36,5 15 5 27,4 12 5 31,1 13 5 34,3 14 5 129,38 2:09,38

12 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 19,8 8 5 21,9 8 5 23,9 8 5 39,1 12 5 104,69 1:44,69

13 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 8,31 5 5 22,1 10 5 23,2 10 5 0 0 0 53,66 0:53,66

14 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 35,4 12 5 34,1 13 5 19,9 8 5 28,2 9 5 117,54 1:57,54

15 Járková Kristýna TJ Kralupy 11,2 6 5 21,5 10 5 12,9 7 5 21,6 9 5 67,08 1:07,08

16 Ječný Adam TJ Dukla Praha 10,7 7 5 11,5 7 5 9,41 6 5 0 0 0 31,58 0:31,58

17 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 11,8 7 5 13,9 8 5 15,2 9 5 11,7 7 5 52,68 0:52,68

18 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 34,2 10 5 50 13 2 26,4 8 5 0 0 0 110,61 1:50,61

19 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 14 8 5 10,5 7 5 11,1 7 5 13,2 8 5 48,84 0:48,84

20 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 16,3 7 5 18,1 9 5 11,1 6 5 13,9 7 5 59,4 0:59,40

21 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 16,5 9 5 31,9 14 5 40,8 14 5 20,5 9 5 109,66 1:49,66

22 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 17,9 9 5 18,6 9 5 11,9 6 5 11,5 6 5 59,77 0:59,77

23 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 25,1 9 5 24,1 8 5 19,9 8 5 30,1 11 5 99,23 1:39,23

24 Lampová Julie TJ Dukla Praha 24,5 10 5 21,5 8 5 44,1 16 5 0 0 0 90,1 1:30,10

25 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 13,8 8 5 17,7 10 5 19,8 11 5 23,3 12 5 74,59 1:14,59

26 Malý Karel TJ Dukla Praha 30,6 14 5 33,6 16 5 33,3 15 5 23,2 12 5 120,65 2:00,65

27 Matejov David SVK/ŠK Raja 20 8 5 50 10 4 23,3 8 5 23,8 9 5 117,12 1:57,12

28 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 16,4 8 5 13,2 6 5 12,4 6 5 28,9 12 5 70,8 1:10,80

29 Minaříková Karolína PSC Plzeň 25,7 10 5 34 14 5 25,6 9 5 0 0 0 85,25 1:25,25

30 Murinová Petra SC Bystřice 31,1 11 5 35 12 5 22,3 8 5 22,6 8 5 111,05 1:51,05

31 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 18,3 8 5 36,7 15 5 39,3 15 5 23,6 10 5 117,9 1:57,90

32 Novotný Alex SC Bystřice 26 10 5 22,2 8 5 20,9 8 5 20 8 5 89,08 1:29,08

33 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 12,3 7 5 13,3 6 5 21,6 11 5 0 0 0 47,17 0:47,17

34 Ondraszková Tereza SC Bystřice 46,4 9 5 50 10 4 50 10 2 0 0 0 146,39 2:26,39

35 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 11,9 8 5 16,1 10 5 7,33 5 5 22 11 5 57,41 0:57,41

36 Pokorná Linda TJ Kralupy 26 10 5 22 8 5 35,2 13 5 0 0 0 83,14 1:23,14

37 Potroková Karolína TJ Kralupy 18,6 10 5 18,9 10 5 13,6 8 5 23,3 12 5 74,38 1:14,38

38 Potroková Natália TJ Kralupy 17,3 7 5 30,2 9 5 30 10 5 0 0 0 77,49 1:17,49

39 Potůček Adam PSC Plzeň 20,4 8 5 50 12 4 32,1 12 5 0 0 0 102,52 1:42,52

40 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 16,3 9 5 21,1 10 5 16 9 5 0 0 0 53,33 0:53,33

41 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 31,7 10 5 23,9 7 5 50 12 2 0 0 0 105,57 1:45,57

42 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 10,4 6 5 21,4 11 5 31,9 16 5 0 0 0 63,67 1:03,67

43 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 12,7 7 5 17,7 10 5 19,2 11 5 23,4 13 5 73,01 1:13,01

44 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 32,8 14 5 50 19 4 26,7 12 5 0 0 0 109,48 1:49,48

45 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 23 9 5 18,8 8 5 14,8 7 5 29,4 10 5 86,01 1:26,01

46 Sikorová Monika SC Bystřice 50 11 4 50 8 0 50 7 1 0 0 0 150 2:30,00

47 Sýkorová Linda SVK/Dukla BBMP 6,52 5 5 22,2 14 5 8,44 6 5 11,5 7 5 48,64 0:48,64

48 Symanek Jakub SC Bystřice 28,5 9 5 32,7 10 5 39,9 12 5 16,7 6 5 117,78 1:57,78

49 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 15,6 7 5 34,3 16 5 18,9 10 5 0 0 0 68,74 1:08,74

50 Škarda Adam TJ Kralupy 18,1 6 5 27,7 11 5 32,2 13 5 0 0 0 78,08 1:18,08

51 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 42,9 15 5 32,5 10 5 27,3 9 5 0 0 0 102,62 1:42,62

52 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 11,7 6 5 29,6 11 5 32,5 14 5 14 7 5 87,88 1:27,88

53 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 28,1 12 5 17,7 9 5 22,1 11 5 19 9 5 86,95 1:26,95

54 Undus Victoria TJ Dukla Praha 25 11 5 28,6 11 5 16,1 7 5 0 0 0 69,77 1:09,77

55 Utíkalová Tereza SC Bystřice 17,8 7 5 22,4 7 5 26,7 9 5 16,6 7 5 83,51 1:23,51

56 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 20 8 5 25,8 10 5 14,9 6 5 25,5 9 5 86,13 1:26,13

57 Váňa Petr TJ Kralupy 15,6 8 5 19,4 10 5 23,8 12 5 17,7 9 5 76,47 1:16,47

58 Veselá Daniela TJ Kralupy 28,6 11 5 19,4 8 5 29,1 10 5 17,3 7 5 94,41 1:34,41

59 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 37,1 16 5 38,5 16 5 25,4 10 5 0 0 0 101,08 1:41,08

60 Vítkovič Patrik SC Bystřice 12,4 7 5 15,5 8 5 13,9 7 5 15,6 8 5 57,39 0:57,39
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61 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 24,8 7 5 42,6 11 5 41,4 12 5 0 0 0 108,74 1:48,74

62 Vorlíček Dan TJ Kralupy 11 5 5 19,7 9 5 16,9 8 5 20,1 9 5 67,65 1:07,65

63 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 22,4 9 5 25,2 11 5 19 9 5 0 0 0 66,52 1:06,52

64 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK Raja 34,5 12 5 19 8 5 27,9 10 5 14,2 6 5 95,5 1:35,50

65 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 50 17 3 34,3 12 5 28,4 11 5 19,9 7 5 132,59 2:12,59

66 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 50 11 3 14,9 6 5 46,1 14 5 0 0 0 110,99 1:50,99

67 0 0:00,00

68 0 0:00,00

69 0 0:00,00

70 0 0:00,00

71 0 0:00,00

72 0 0:00,00

73 0 0:00,00

74 0 0:00,00

75 0 0:00,00

76 0 0:00,00

77 0 0:00,00

78 0 0:00,00

79 0 0:00,00

80 0 0:00,00

81 0 0:00,00

82 0 0:00,00

83 0 0:00,00

84 0 0:00,00

85 0 0:00,00

86 0 0:00,00

87 0 0:00,00

88 0 0:00,00

89 0 0:00,00

90 0 0:00,00

91 0 0:00,00

92 0 0:00,00

93 0 0:00,00

94 0 0:00,00

95 0 0:00,00

96 0 0:00,00

97 0 0:00,00

98 0 0:00,00

99 0 0:00,00

100 0 0:00,00

101 0 0:00,00

102 0 0:00,00

103 0 0:00,00

104 0 0:00,00

105 0 0:00,00

106 0 0:00,00

107 0 0:00,00

108 0 0:00,00



Cena SCB    -    ŠERM ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

JECHOVÁ Eliška  1 14/5  258CZE

UTÍKALOVÁ Tereza  2 14/5  258CZE

SÝKOROVÁ Linda  3 14/5  258SVK

WITALOVÁ Karin  4 13/6  250CZE

BERANOVÁ Julie  5 13/6  250CZE

MILOTOVÁ Anna  6 12/7  242CZE

HAUFOVÁ Sofia  7 11/8  234CZE

CARBALOVÁ Zoe  8 11/8  234CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria  9 11/8  234CZE

ANGELOVA Andrea Ilieva 10 10/9  226CZE

HUDECOVÁ Nina 11 10/9  226SVK

LIŠKOVÁ Kristýna 12 8/11  210CZE

POTROKOVÁ Karolína 13 8/11  210CZE

VESELÁ Daniela 14 8/11  210CZE

DOLEŽÁLKOVÁ Marianka 15 6/13  194CZE

CHLAŇOVÁ Karolína 16 6/13  194CZE

MURÍNOVÁ Petra 17 6/13  194CZE

VÖRÖŠOVÁ Vanesa 18 6/13  194SVK

KLINEROVÁ Emma 19 5/14  186CZE

JÁRKOVÁ Kristýna 20 4/15  178CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20NOC V / D Point

Cena SCB    -    ŠERM ŽENY
Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

KLINEROVÁ Emma X 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1CZE 5/14  186
LIŠKOVÁ Kristýna 1 X 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2CZE 8/11  210
BERANOVÁ Julie 1 1 X 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 3CZE 13/6  250
DOLEŽÁLKOVÁ Marianka 0 0 0 X 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 4CZE 6/13  194
HAUFOVÁ Sofia 1 0 0 0 X 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 5CZE 11/8  234
VESELÁ Daniela 1 0 0 1 1 X 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 6CZE 8/11  210
JÁRKOVÁ Kristýna 0 0 1 1 0 1 X 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7CZE 4/15  178
POTROKOVÁ Karolína 0 0 0 1 0 1 1 X 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 8CZE 8/11  210
WITALOVÁ Karin 0 1 1 0 1 1 1 1 X 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 9CZE 13/6  250
SÝKOROVÁ Linda 1 1 0 1 0 0 1 1 1 X 1 1 0 1 0 1 1 1 1 110SVK 14/5  258
MURÍNOVÁ Petra 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 X 1 0 0 0 0 0 1 0 011CZE 6/13  194
ANGELOVA Andrea Ilieva 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 X 0 0 0 1 1 1 1 012CZE 10/9  226
CARBALOVÁ Zoe 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 X 0 0 1 1 0 1 113CZE 11/8  234
MILOTOVÁ Anna 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 X 0 0 1 0 1 114CZE 12/7  242
UTÍKALOVÁ Tereza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 X 0 0 0 1 015CZE 14/5  258
UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 X 1 1 1 016CZE 11/8  234
HUDECOVÁ Nina 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 X 1 1 017SVK 10/9  226
VÖRÖŠOVÁ Vanesa 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 X 0 018SVK 6/13  194
CHLAŇOVÁ Karolína 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 X 019CZE 6/13  194
JECHOVÁ Eliška 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 X20CZE 14/5  258

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Cena SCB    -    ŠERM MUŽI U17

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

VÁŇA Petr  1 16/8  243CZE

ŠUBRT Šimon  2 15/9  236CZE

ŠULC Štěpán  3 15/9  236CZE

KLÍMA Ladislav Matyáš  4 14/10  229CZE

MALÝ Karel  5 13/11  222CZE

VORLÍČEK Dan  6 11/13  208CZE

KOLENEC Jan  7 10/14  201CZE

NOTA Samuel  8 8/16  187SVK

NOVOTNÝ Alex  9 6/18  173CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9NOC V / D Point

Cena SCB    -    ŠERM MUŽI U17
Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

KLÍMA Ladislav Matyáš X 2 2 3 3 2 2 0 0 1CZE 14/10  229
KOLENEC Jan 1 X 3 1 1 0 1 0 3 2CZE 10/14  201
NOVOTNÝ Alex 1 0 X 1 1 1 0 0 2 3CZE 6/18  173
MALÝ Karel 0 2 2 X 3 1 1 3 1 4CZE 13/11  222
NOTA Samuel 0 2 2 0 X 2 0 1 1 5SVK 8/16  187
ŠUBRT Šimon 1 3 2 2 1 X 3 1 2 6CZE 15/9  236
ŠULC Štěpán 1 2 3 2 3 0 X 2 2 7CZE 15/9  236
VÁŇA Petr 3 3 3 0 2 2 1 X 2 8CZE 16/8  243
VORLÍČEK Dan 3 0 1 2 2 1 1 1 X 9CZE 11/13  208

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Cena SCB    -    ŠERM MUŽI U19 a OPEN

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

RYŠKA Jonáš  1 20/4  271CZE M064372

RŮŽIČKA Vojtěch  2 17/7  250CZE M051693

KORNEL Matěj  3 17/7  250CZE

KROMPASKÝ Tomáš  4 13/11  222SVK

SYMANEK Jakub  5 10/14  201CZE

VÍTKOVIČ Patrik  6 9/15  194CZE

MATEJOV David  7 8/16  187SVK

PECÁNEK Radim  8 8/16  187CZE

SCHÖPPEL Karel  9 6/18  173CZE M064368

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9NOC V / D Point

Cena SCB    -    ŠERM MUŽI U19 a OPEN
Bystřice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     27.05.2023

SYMANEK Jakub X 1 1 2 0 2 2 1 1 1CZE 10/14  201
VÍTKOVIČ Patrik 2 X 1 2 0 1 2 1 0 2CZE 9/15  194
KROMPASKÝ Tomáš 2 2 X 2 1 3 2 0 1 3SVK 13/11  222
MATEJOV David 1 1 1 X 0 2 2 0 1 4SVK 8/16  187

M051693RŮŽIČKA Vojtěch 3 3 2 3 X 2 2 2 0 5CZE 17/7  250
M064368SCHÖPPEL Karel 1 2 0 1 1 X 1 0 0 6CZE 6/18  173

PECÁNEK Radim 1 1 1 1 1 2 X 1 0 7CZE 8/16  187
KORNEL Matěj 2 2 3 3 1 3 2 X 1 8CZE 17/7  250

M064372RYŠKA Jonáš 2 3 2 2 3 3 3 2 X 9CZE 20/4  271

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


